PORTWEST

FW82 - Soca de seguranca SB AE WRU

Colecgao: Microfibra Steelite ™

Gama: Calgado

Material da Parte Superior: Microfibra
Material da Sola: PU

Cartao Exterior: 12

Informacao do Produto
Este modelo em microfibra oferece um excelente ajuste e conforto num
design de soca com uma correia destacavel.

Microfibra Steelite ™

A gama de produtos de microfibra para a industria alimentar, Steelite, é ,
fabricada com microfibras de alta qualidade que sdo resistentes a agua e Caracteristicas

lavaveis a maquina. A sola de densidade unica, de poliuretano, foi

desenvolvida para proporcionar auto-limpeza, previne que os produtos se ~ * Sola auto limpante evitando contaminagéo cruzada
alojem nas ranhuras da sola contaminando outras areas, enquanto
oferece maior resisténcia ao escorregamento.

- Gola acolchoada para maior conforto

- Limpe a parte superior

Calcado - Correia destacaveis
Inovacdo, design, estilo e componentes de qualidade definem a coleccdao
de proteccédo dos pés de Portwest. - Disponivel em tamanho unissexo

. Lavavel a maquina até 30°C

- Adequado para vegans

Normas ) . . i
EN ISO 20345 SB . Espeaalmente concebido para Sala Limpa, Industrias Médicas e
AS 2210.3:2019 Alimentares

- Certificado CE

- Mercado UKCA

- Biqueira de proteccao em aco

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Jan-2023)
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Cédigo de Mercadoria: 6402990500

Casa de Testes

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo Notificado N2.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificado n®: LECFI00375644

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo Notificado N¢.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificado n%: LECF100382437

Carton Dimensions/Weight

Item

FW82BKR34
FW82BKR35
FW82BKR36
FW82BKR37
FW82BKR38
FW82BKR39
FW82BKR40
FW82BKR41
FW82BKR42
FW82BKR43
FW82BKR44
FW82BKR45
FW82BKR46
FW82BKR47
FW82BKR48
FW82BKR49

Colour
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto

Preto

Preto

Preto

Preto

Weight(Kg)
0.7240
0.7800
0.7640
0.8600
0.8160
0.8480
0.9160
0.9000
0.9380
0.9600
0.9960
1.0300
1.0400
1.0600
1.1700
1.1500

Cubic(m?®)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252350
5036108164516
5036108164523
5036108164530
5036108164547
5036108164554
5036108164561
5036108164578
5036108164585
5036108164592
5036108164608
5036108164615
5036108164622
5036108164639
5036108187331
5036108306527

DUN14

15036108741080
15036108631862
15036108631879
15036108631886
15036108631893
15036108631909
15036108631916
15036108631923
15036108631930
15036108631947
15036108631954
15036108631961
15036108631978
15036108631985
15036108690340
15036108795601




